



Ruda Śląska, 13.08.2026 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa sprzętu medycznego oraz wyposażenia dla Przychodni Rejonowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Makuszyńskiego 7.

Zamawiający - Przychodnia Rejonowa Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Makuszyńskiego 7, działając na podstawie art. 284 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2026 r. poz. 793 z późn. zm), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami.

Zapytanie nr 1

Pytanie nr 1

Część 4 - waga medyczna dla niemowląt, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wagę medyczną dla niemowląt o obciążeniu maksymalnym 5 kg (zakres 1), 15 kg (zakres 2) z dokładnością 2 g < 5 kg > 5 g?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wagi medycznej dla niemowląt o maksymalnym obciążeniu wynoszącym 5 kg. Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w dokumentacji postępowania.

Pytanie nr 2

Część 4 - waga medyczna dla niemowląt, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści wagę medyczną dla niemowląt z możliwością bezprzewodowego przekazywania danych, która umożliwia przesyłanie wyników i integrację z systemem Elektronicznej Dokumentacji Medycznej (PDMS)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza bezprzewodowego sposobu przesyłania danych. Zamawiający wymaga, aby transmisja danych odbywała się w sposób przewodowy, zgodnie z wymaganiami określonymi w dokumentacji postępowania. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w Przychodni użytkowany jest system mMedica.

Pytanie nr 3

Część 6 - waga medyczna ze wzrostomierzem, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści wagę medyczną ze wzrostomierzem o zakresie pomiaru 75-200 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wagi medycznej ze wzrostomierzem o zakresie pomiarowym wzrostu 75-200 cm. Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące zakresu pomiarowego określone w dokumentacji postępowania.

Zapytanie nr 2

Pytanie nr 1 dotyczące zadania nr 8 - aparatów EKG

Czy zamawiający wymaga, aby aparaty współpracowały z kompleksową platformą medyczną, w której można wykonać i archiwizować zarówno badania EKG z oceną ryzyka nagłej śmierci sercowej, jak i spirometrię, próbę wysiłkową, holter RR i ergospirometrię oraz telekonsultację badań. Wspólna baza pacjentów dla wszystkich modułów diagnostycznych. Generowanie raportów badań wykonanych urządzeń bezpośrednio na komputer.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wymaga aby oferowany aparat EKG współpracował z kompleksową platformą medyczną opisaną w pytaniu. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu posiadającego możliwość współpracy z taką platformą, pod warunkiem spełnienia wszystkich wymagań określonych w dokumentach zamówienia.

Dokument podpisany przez:

Kierownik Przychodni
Grażyna Kałamaga

Rozdzielnik:

- internetowa strona prowadzonego postępowania,
- aa.